será acrescido ainda o valor dos custos referentes às 
notificações extrajudiciais na forma da lei. 
Sr. ENÉIAS ANDRADE RODRIGUES, inscrito no CPF/MF 
sob o nº 674.989.492-53, o valor total do débito relativo ao  
contrato de compromisso de compra e venda nº 199/2018 é 
de R$ 11.361,62 (Onze Mil Trezentos e Sessenta e Um Reais 
e Sessenta e Dois Centavos) referente às prestações 
vencidas a partir de 20/06/2024, 20/09/2024, 20/10/2024, 
20/11/2024, 20/12/2024, 20/01/2025, 20/02/2025 e 20/05/2025. 

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSPORTES 
RODOVIÁRIOS DE SANTA HELENA DE GOIÁS/GO

[...]

Faz saber que por este CITADO o(s) devedor(es), acima nomina-
do, que ora encontramse em lugar incerto e não sabido, por todo con-
teúdo da petição inicial da ação em epígrafe para, no prazo de 03 (três)
dias, contados da dilação deste, PAGUEM a importância reclamada, no
valor de R$ 321.843,69 (trezentos e vinte e um mil, oitocentos e
quarenta e três reais e sessenta e nove centavos), atualizado até
02/2025, com os acréscimos legais, ou, no mesmo prazo, nomeiem
bens a penhora, sob pena de lhe serem penhorados tantos bens quan-
tos necessários à garantia do juízo.
OBSERVAÇÃO: A partir da juntada aos autos da prova de citação, fluirá